

اخبار

نمک گیر برقی ۶۰ تنی نفت و گاز مارون با موفقیت منتقل شد



مدیرخداجات شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون از انتقال موفقیت آمیز یک دستگاه نمک گیر برقی ۶۰ تنی از مجتمع صنعتی شماره ۱ به مجتمع صنعتی شماره ۵ این شرکت که مسافتی ۴۵ کیلومتری است، خبر داد. سبایش سپهرای مقدم با شاره به اینکه نمک گیر مذکور از لحاظ فرآیندی حائز اهمیت بسزایی است، گفت: این نمک گیر برقی با ظرفیت ۵۵ هزار بشکه در رسانی کنترل کیفیت و افزایش ظرفیت تولید نفت خام در نمکزدایی مارون ۱ توسط کارکنان شرکت بازسازی و تعمیر شد و در برنامه جابجایی به نمکزدایی مارون ۵ قرار گرفت. وی افزود: محموله‌های ترافیکی همواره مستلزم برنامه‌ریزی و بهره جویی از بهترین ماشین آلات پارگیری، انتقال و استقرار می باشند که به همت ترابری شرکت موفق شدیم این مهم را با موفقیت به انجام برسانیم؛ برای این کار از یک کشنده سنگین ۱۶ محور و دو دستگاه جرثوقال ۹۰ و ۱۰۰ تنی استفاده و ظرف ۴۸ ساعت با صرف ۱۰ میلیارد ریال، محموله را به محل مورد نظر رساندیم. شایان ذکر است افزون بر بازسازی و تعمیر این نمک گیر توسط خدمات عملیات و نگهداری و تعمیرات، اجرای فونداسیون این نمک گیر توسط امور مهندسی و ساختمان و نصب ادوات کنترلی و تجهیزات برقی آن توسط اداره نگهداری و تعمیرات بهره برداری نفت و گاز مارون به انجام رسید که در نوع خود دستاوردی تحسین برانگیز در همه ابعاد به شمار می آید.

قدیمی ترین سالن آمفی تئاتر کشور محل برگزاری نمایشگاه تجهیزات قدیمی سینما شد

به منظور رایبه اطلاعات از تاریخچه فعالیت های فرهنگی صنعت نفت در شهرستان مسجدسلیمان و آشنایی نسل های جدید با این تاریخچه قدیمی سینما وسایل و تجهیزات قدیمی هنرهنفتم در تالار سالن سینما نفت مسجدسلیمان ایجاد شد. در این اقدام که به همت اداره خدمات اداری اجتماعی مدیریت خدمات صورت پذیرفت برخی اقلام مربوط به نمایش فیلم که دارای قدمت بالای ۹۰ سال می باشند با رعایت اصول مراقبتی و همکاری و نظرتخصصی کارشناسان موزه نفت جهت بازدید عالقمانند با معرض نمایش گذارده شد. اقلام به نمایش گذارده شده در این تالار عبارتند از : پروژکتور نمایش اسلاید – پروژکتور نمایش فیلم ۱۶ و ۳۵ میلی متری – میز برگردان فیلم – انواع لنز – دستگاه ضبط صوت فرورگاف و دستگاه برش و چسباندن فیلم . لازم به توضیح است پس از فوران و اکتشاف نخستین چاه نفت خاورمیانه در سال ۱۲۸۷ خورشیدی در مسجدسلیمان، سال سنما مجموعه فرهنگی ورزشی باشگاه مرکزی به عنوان نخستین سالن سینما و آمفی تئاتر کشور، همانند بسیاری دیگر از نخستین امکانات رفاهی و صنعتی در این منطقه ایجاد و احداث شد .

نواخته شدن زنگ سلامت استان گلستان ،به مناسبت هفته سلامت

مراسم نمادین زنگ سلامت استان با حضور ریاست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گلستان و مدیر کل آموزش و پرورش استان ، مدیران و مسئولین استان و شهرستانی در مدرسه فضیلت شهرستان گرگان برگزار گردید. در این مراسم دکتر گلغریزوی به بیان اهمیت خود مراقبتی ، تغذیه سالم ، فعالیت بدنی و ورزش در دانش آموزان پرداختند و گفت: دانش آموزان می‌توانند پیام آور سلامت در محیط مدرسه، خانواده و جامعه باشند. به گفته وی: در راستای ترویج برنامه فعالیت بدنی در نوجوانان ، ارتکابه دانش آموزان، والدین و کارکنان مدارس جهت شرکت در مراسم پیاده روی خانوادگی که در روز چهارشنبه، برگزارمی گردد دعوت کرد.در حاشیه این مراسم نقاشی زنده با موضوع حمایت از کودکان غزه انجام شد.همچنین برگزاری مسابقه پرسش و پاسخ از دانش‌آموزان برگزار و به برندگان جوایزی اهدا گردید.

طی سال گذشته محقق شد؛

رشد ۸۶ درصدی دوره های آموزشی در منطقه ۸ عملیات انتقال گاز

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز از رشد ۸۶ درصدی دوره های آموزشی کارکنان طی سال گذشته در این منطقه عملیاتی خبر داد.



ماحصل این دوره‌های آموزشی، رشد چشمگیر و کیفی فعالیتها و عملکرد کارکنان و افزایش رضایتمندی شرکت‌کنندگان در دوره های آموزشی در این منطقه است

های انجام یافته عملیات ایستگاهها سال گذشته برشمرد. خدائی ادامه داد: پیگرانی هوشمند خطوط لوله به طول ۹۸۴ کیلومتر، نشست یابی خطوط لوله به طول ۶۱۸۳ کیلومتر، و لئناژگیری ۷۷۰۶ کیلومتر خطوط لوله، انجام ۱۲ مورد عملیات انشعاب گرم، واریانت خط ۳۰ اینچ چلوند- اردبیل در محدوده راشنی گردنه حیران با ۸۵ درصد پیشرفت، تعمیرات کامل ناشی از گزارشات نتایج حاصل از پیگرانی هوشمند و DCVG، تزریق گاز خط لوله انتقال گاز جدیدالاحداث بطول ۱۶ کیلومتر، انجام عملیات تعمیراتی اضطراری خط ۴۰ اینچ تبریز - بازرگان نیز از اهم اقدامات شاخص عملیات خطوط لوله در سال گذشته می باشد.

تاسیسات مرگنر با پیشرفت ۶۰ درصد، تعمیرات سطح B توربین واحد سه تاسیسات هشترود، تعمیرات سطح B توربین واحد سه تاسیسات ایده لو، اورهال کمپرسور گاز واحد چهار تاسیسات اردبیل، انجام بازدید های دوره ای اقلام مکانیکی و دریکی تمامی تاسیسات منطقه، از اهم اقدامات شاخص عملیات ایستگاهها در سال گذشته می باشد. وی، تعویض مینیرهای اولتراسونیک‌های تاسیسات مرند و مرگنر با اورفیس پلیت، نصب و راه اندازی کمپرسور و دربار هوای تاسیسات اندازه گیری جلفا، نصب و راه اندازی کنترل لوج دوم رسیپائل واحد دیسپینجگ (کابل کشی، تیوپ - کشی، تغییرات سیستمی در PLC) خط لوله تبریز، را از دیگر برنامه

نگهداری و تعمیرات پیش بینی شده در بخش عملیات ایستگاهها و خطوط لوله در سال گذشته خبر داد. فیروز خدائی، با اعلام این خبر گفت: آموزش مسترین و همدملی همکاران، این منطقه عملیاتی در اجرای برنامه های تعمیراتی پیشرو بوده و موفق شد با تحقق ۸۶ درصدی اهداف و برنامه ها در بخش نگهداری و تعمیرات سال گذشته، گامی موثر در مسیر حرکت به سوی خوداتکایی و تعالی سازمانی بردارد. مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز اظهار داشت: اورهال سطح C توربین واحد دو تاسیسات ایده لو، اورهال ۳۳۰۰۰ ساعته توربین واحد یک تاسیسات مرگنر، اورهال ۳۲۰۰۰ ساعته توربین واحد سه

خدائی، میزبانی برگزاری دوره های قطب های تخصصی برای ۴ دوره آموزشی با حضور مدیران مناطق دهگانه، پالایشگاهها، گازهای استانی و... در راستای آموزش مدیران فاذ اول، برگزاری دوره های آموزشی استان - شاگردی و برگزاری ۵ دوره موفق در سال ۱۴۰۲، تحقق ۷۳ درصدی نیازسنجی آموزشی انجام شده و انجام ۱۴ دوره موردی (P.S:Problem Solving)، برگزاری دوره های مدون ایمنی و آتش نشانی برای کارکنان حراست و بهره برداری - آموزش بروزسانی نرم افزار IP-CMMS در کلیه واحدهای مرتبط عملیاتی را از دیگر دلایل رشد آموزش در این منطقه عملیاتی عنوان کرد. مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز همچنین از تحقق و دست یابی ۸۶ درصدی برنامه های عملیاتی

جمعیت کرج ۲۲.۵ برابر بیش از توان اکولوژیکی این شهر است

مدیر کل حفاظت محیط زیست البرز:



وی توضیح داد: بدون شک تا زمانی که مردم به خوبی نسبت به مشکلات و مضضلات زیست محیطی استان آگاه نشوند و اطلاعات کافی در این مورد نداشته باشند، نمی‌توانند سهم خود را در مشارکت برای بهبود شرایط فعلی ایفا کنند. این مسؤل اضافه کرد: طی دو سال گذشته بیش از سه هزار مورد پایش در عرصه‌های مختلف هوا، آب، خاک، پسماندهای بیمارستانی و... در استان انجام شده است. درگی اظهار کرد: تا پایان آذرماه سال گذشته در بازدیدهای انجام شده ۱۸۰ واحد تولیدی و صنعتی آلپننده در استان شناسایی شده که در مقایسه با مدت مشابه سال ۱۴۰۱ حدود ۴۰ درصد افزایش داشته است.

وی توضیح داد: پایش واحدهای صنعتی استان هر سه ماه یکبار انجام می‌شود و واحدهایی که به اظهارها توجه نمی‌کنند بین نیم تا ۱.۵ درصد از درآمد خود را باید به عنوان عوارض آلپندگی و قالب مالیات سبز پرداخت کنند.

مدیرکل محیط زیست البرز با بیان اینکه این نهاد هیچ تعارضی با

مدیرکل محیط زیست البرز گفت: هر چند تاکید زیادی بر اشتغالزایی، جهش تولید و ... می‌شود ولی نباید فراموش کنیم که شهرهایی چون کرج و فردیس ۲۲.۵ برابر توان اکولوژیکی خود بارگذاری جمعیت دارند به همین دلیل باید در پیگیری اهداف توسعه‌ای استان با حساسیت بیشتری پیش برویم. مجید درگی در نشست خبری خود که به مناسبت هفته زمین پاک با شعار «مشارکت مردم، ایران در برابر پلاستیک، نجات زمین» برگزار شد، اظهار کرد: تجربه ثابت کرده مشارکت مردم نقش به سزایی در حل مضضلات کشور به ویژه مشکلات زیست محیطی دارد و تا زمانی که مردم در مواجهه با امور مختلف پای کار نیایند و مشارکت نداشته باشند، خروجی آن طور که باید و شاید رضایت بخش نیست.

وی با بیان اینکه طی دو سال گذشته تلاش کردیم مردم را با مسائل زیست محیطی بیش از پیش درگیر کنیم، توضیح داد: در همین راستا طرح پرمجمداری با هدف استفاده از ظرفیت نیروهای انقلابی در عرصه محیط زیست اجرایی شد.

سرهنگ "امیر باقری" در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاری پلیس، گفت: در پی اعلام مرکز فوریتهای پلیس ۱۱۰ مبنی بر یک مورد درگیری با سلاح سرد در یکی از محلات شهرستان کردکوی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران کلانتری ۱۱ شهرستان قرار گرفت.وی با بیان اینکه متهمان پیش از حضور ماموران از محل متواری شده بودند، افزود: با تحقیقات تخصصی و بررسی های بعمل آمده توسط پلیس، ۲ نفر از عاملان درگیری و چاقوکشی شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی در یك عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند.فرمانده انتظامی کردکوی تصریح کرد: متهمان در تحقیقات اولیه پلیس به بزه ارتکابی اعتراف و علت و انگیزه خود را اختلافات شخصی اعلام کردند.

دستگیری عاملان چاقو کشی در کردکوی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان:

کسب اعتبار سه‌ساله دوره پزشکی ماحصل تلاش مجموعه دانشگاه علوم پزشکی گیلان است

رشت- رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان گفت: کسب اعتبار سه‌ساله دوره پزشکی ماحصل نگاه واقع‌بینانه ارزیابان بیرونی و تلاش مجموعه دانشگاه علوم پزشکی گیلان است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دانشگاه علوم پزشکی گیلان؛ طی مراسمی با حضور دکتر محمدتقی آشوبی- رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان، جمعی از معاونین، رؤسای مراکز آموزشی درمانی، جمعی از مدیران ستادی، رئیس دانشکده پزشکی و همچنین نمایندگان و سرتیم‌های ارزیابان بیرونی وزارت بهداشت از عوامل اعتباربخشی دوره پزشکی عمومی دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی گیلان که با تلاش‌های صورت گرفته اعتبار سه‌ساله دوره را در پی داشته، تقدیر شد. دکتر محمدتقی آشوبی- رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان در این نشست با اشاره به فرمایش امام راحل مبنی بر اینکه دانشگاه مبدأ همه تحولات است، اظهار کرد: همان‌گونه که ایران و انقلاب اسلامی در حوزه امنیتی، دفاعی و نظامی قدرت برجسته جهان است، در علم و فناوری نیز حرف برای گفتن دارد و این قدرت برتری علم و تسلط برجهان، مستلزم دانشگاه خوب و دست‌یابی به یک دانشگاه خوب، نیازمند حوزه آموزشی قوی، استاندارد، پاسخگو و در حرکت در مرز دانش است تا قدرت مطلق به دست آید. وی رکن نخست دانشگاه‌ها را مقوله آموزش دانست و افزود: استمرار فعالیت‌های آموزشی به درجه و اعتبار مؤسساتی است که دریافت می‌کند و این موضوع اهمیت آموزش را به ما یادآوری می‌کند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان با بیان اینکه اعتباربخشی از رویکردهای علم ارزشیابی و در راستای بهبود و تضمین کیفیت هر دانشگاهی است، گفت: این مهم در دانشگاه علوم پزشکی گیلان نیز با شدت و قوت در دوره کنونی دنبال شد و با تلاش همه‌جانبه نتیجه داد. دکتر آشوبی با بیان اینکه با تلاش همه همکاران ما در معاونت آموزشی و دانشکده پزشکی، خوشبختانه طبق آخرین دوره اعتباربخشی بیرونی صورت گرفته، دوره پزشکی دانشکده پزشکی دانشگاه اعتبار سه‌ساله گرفت، خاطرنشان کرد: استمرار این دوره در گذشته مشروط بود. وی با بیان اینکه کسب اعتبار سه‌ساله دوره پزشکی عمومی دانشکده پزشکی با تلاش همه‌جانبه حاصل شده، گفت: این نتیجه موفق علاوه بر نگاه واقع‌بینانه ارزیابان بیرونی، حاصل تلاش و کوشش داوطلبانه مجموعه دانشگاه علوم پزشکی گیلان نیز برای رسیدن به استانداردهای موردنظر در اعتباربخشی بود. رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان تضمین و ارتقاء مستمر کیفیت، اجرای برنامه اعتباربخشی بر اساس استانداردها، توانمندسازی گروه‌های آموزشی، ارزشیابی داخلی فرایندهای آموزشی بر اساس استانداردهای تدوین‌شده، نظاممند کردن فرایند نظارت و ارزیابی برنامه‌های آموزشی و نظاممند کردن فرایند نظارت و ارزیابی را از مهم‌ترین برنامه‌های برشمرده که در دوره کنونی به آن توجه شده است.



پیشرفت ۹۰ درصدی طرح جهاد آبرسانی به روستاهای آذربایجان شرقی

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اعلام کرد

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی با بیان اینکه در طرح جهاد آب رسانی به روستاها، این استان به الگوی برای دیگر استان‌های کشور تبدیل شده است، گفت: در حال حاضر مرحله نخست طرح جهاد آبرسانی به روستاهای دارای تنش آبی از ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی برخوردار است.

این مقام مسؤل اظهار کرد: مرحله نخست این طرح شهرستان‌های ورزقان، خداآفرین، کلپیر و هشترود است که با اعتبار ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریالی از سال ۱۴۰۰ آغاز شده و با اتمام آن ۱۷۸ روستا از آب سالم و پایدار برخوردار می‌شوند. وی با اشاره به اینکه با بهره برداری از مجتمع آبرسانی قشلاق‌ات در کلپیر و خداآفرین ۶۸ روستا و شهر آیش احمد با چهار هزار و ۱۹۵ خانواده زیر پوشش قرار خواهد گرفت، گفت: با اتمام عملیات مربوط به ایستگاه‌های پمپاژ، می‌توان آبرسانی به ۳۸ روستا را تا تابستان ۱۴۰۳ بهره برداری کرد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی همچنین افزود: با بهره برداری از مجتمع آبرسانی ستارخان ورزقان نیز ۶۴ روستا و شهر ورزقان با پنج هزار و ۷۷۳ خانواده تحت پوشش قرار می‌گیرد که با تخصیص کامل اعتبارات امکان افزایش به ۸۸ روستا نیز امکان پذیر است.

مدیرعامل آیفای استان طرح جهاد آبرسانی را گامی در مسیر محرومیت‌زدایی عنوان کرد و گفت: ظرفیت‌های اجرای این طرح در روستاها شناسایی شده و همه توان و امکانات در راستای اجرای درست و به موقع پروژه های آبرسانی بسیج شده و در مسیر پیشرفت قرارداد.

وی در مورد استفاده از ظرفیت های خریدن در جهاد آبرسانی گفت: وجود خریدن در کشور یک ظرفیت بالقوه است که با الگوبررسی از این امر، مجمع خریدین آبرسان کشور نیز شکل گرفت و توانستیم از کمک خریدین در آبرسانی به روستاها استفاده کنیم.

فاز نخست جهاد آبرسانی به روستاهای آذربایجان شرقی با ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال و دربرگیری ۱۷۸ روستا و فاز دوم نیز با ۱۳ هزار میلیارد ریال و دربرگیری ۳۳۳ روستا در حال انجام هستند.

در مجموع ۲ هزار و ۷۰۰ روستای آذربایجان شرقی حدود ۷۰۰ روستا دارای تنش آبی هستند که با برنامه ریزی‌های انجام شده در دولت سیزدهم و اجرای طرح جهاد آبرسانی، تلاش بر این است تنش آبی در این روستاها رفع شود.

شرکت آیفای آذربایجان شرقی با دارا بودن یک میلیون و ۸۱۰ هزار مشترک، ۱۰۰ درصد جمعیت شهری در ۷۳ شهر استان را با دربرگیری چهار میلیون و ۳۳۰ هزار نفر را زیر پوشش شبکه آشامی‌دنی و بهداشتی قرار داده است.

